[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.11.2022                                                                                                       № 723-р
пгт. Березово

О создании конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки заявок участников конкурсного отбора социально значимых проектов
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Порядком предоставления грантов в форме субсидий из средств бюджета Березовского района «Грант главы Березовского района на развитие гражданского общества», утвержденным постановлением администрации Березовского района от 11.08.2021 № 925:
1. Создать конкурсную комиссию для рассмотрения и оценки заявок участников конкурсного отбора социально значимых проектов, реализуемых социально ориентированными некоммерческими организациями, осуществляющими деятельность на территории Березовского района.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки заявок участников конкурсного отбора социально значимых проектов, реализуемых социально ориентированными некоммерческими организациями, осуществляющими деятельность на территории Березовского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
          3. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района, управляющего делами Г. Г. Кудряшова.
И.о. главы района

           С.Н. Титов
Приложение
к распоряжению администрации Березовского района

от 10.11.2022 № 723-р
Состав конкурсной комиссии для рассмотрения и оценки заявок
участников конкурсного отбора социально значимых проектов, реализуемых социально ориентированными некоммерческими организациями, осуществляющими деятельность на территории Березовского района
(далее – конкурсная комиссия)

	Кудряшов Геннадий Геннадьевич
	Заместитель главы Березовского района, управляющий делами
(председатель конкурсной комиссии)

	Чечеткина Ирина Викторовна
	Заместитель главы Березовского района, заместитель председателя конкурсной комиссии (по согласованию)

	Ковалева Татьяна Анатольевна
	Председатель общественного совета при администрации Березовского района по реализации государственной политики в социальной сфере на территории Березовского района,
член конкурсной комиссии (по согласованию)

	Безряднова Юлия Сергеевна
	Председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района,
член конкурсной комиссии

	Зенгер Александра Александровна
	Заведующий информационно – аналитическим отделом администрации Березовского района,
член конкурсной комиссии

	Заворникова Елена Анатольевна
	Заведующий проектным отделом МАУ «Березовский медиацентр»
секретарь конкурсной комиссии

(по согласованию)